Директору ПУ-28    Фомину О.В.
                                                                                                         ________________________________
                                                                                                        _________________________________
                                                                                                      школа __________ класс ___________
                                                                                   проживающего по адресу:
                                                                                                        _________________________________

                                                                                                        _________________________________
                                                                                                  Тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в училище по специальности _____________________________________
_____________________________________________________________________________________
с Уставом училища, лицензией на право ведения образовательной деятельности образовательного учреждения и  свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения с приложениями по избранной для поступающего профессии ознакомлен (а)
_________________                                                                        _____________________

        (дата)                                                                                                      (подпись)

Получение начального профессионального образования впервые

_________________                                                                        _____________________

        (дата)                                                                                                      (подпись)

Ознакомлен с датой представления оригинала документа государственного образца об  образовании

_________________                                                                        _____________________

        (дата)                                                                                                      (подпись)